
UCHWAŁA NR XXIX/282/2026 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na najem na okres pięciu lat zajmowanego lokalu użytkowego o powierzchni 64,66 
m2 i piwnicy o powierzchni 26,50 m2 usytuowanego w budynku nr 1 przy ulicy 1 Maja w Nowej Dębie na 
rzecz dotychczasowego najemcy - na potrzeby gabinetu weterynaryjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 

Id: E5456E60-FC5F-4EE6-A553-43D7E51CC1B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/282/2026 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


